	表72：硬體數量,1997-2014
	

	年度
	個人電腦
	工作站
	超級電腦
	router數

	1997
	3,396
	479
	1
	27

	1998
	7,524
	955
	2
	24

	1999
	10,451
	622
	2
	24

	2000
	11,406
	651
	2
	18

	2001
	19,649
	1051
	2
	20

	2002
	12,173
	983
	2
	16

	2003
	13,678
	1023
	2
	18

	2004
	15,726
	933
	2
	22

	2005
	16,035
	893
	2
	20

	2006
	17,063
	812
	2
	25


	年度
	個人電腦
	伺服器
	計算主機
	網路設備

	2007
	19258
	1939
	40
	2805

	2008
	27526
	2279
	53
	3010

	2009
	21350
	2310
	59
	3195

	2010
	22578
	2605
	61
	3404

	2011
	28085
	3165
	60
	3897

	2012
	28330
	3955
	53
	4244

	2013
	30454
	4213
	51
	4606

	2014
	31512
	4302
	43
	5010


＊ 伺服器：包括工作站、伺服器、網路伺服器等。
＊ 計算主機：包括計算叢集、大型主機等。

＊ 網路設備：包括交換器、路由器和無線網路設備。

